
 Zalisování pod 
kontrolou s pomocí lisovacích kleští 

Viper® P25+ 

Výkonnost a účinnost hydraulické síly. 



Rychlé, lisovací cyklus 
je velmi krátký (cca 5 sekund).  

Praktické, jen 4 kg s baterií Inteligentní, píst se zasouvá až po 
dosažení nezbytné síly tlaku.

D
ok

um
en

t a
ni

 fo
to

gr
afi

e 
ne

m
aj

í s
m

lu
vn

í c
ha

ra
kt

er
 –

 8
99

92
1 

C
S

 –
 2

01
6 

- V
IR

A
X

 S
A

S
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

32
76

32
0 

€ 
- R

C
S

 R
ei

m
s 

56
2 

08
6 

33
0 

- S
IR

E
T 

56
2 

08
6 

33
0 

00
06

4 
- 3

9 
Q

ua
i d

e 
M

ar
ne

, C
S

 4
01

97
, 5

12
06

 E
pe

rn
ay

 C
ed

ex
 - 

w
w

w
.s

tu
di

op
ou

la
in

.fr

Viper® P25+, pro inteligentní lisování 
všech trubek až do Ø 110 mm 

Povolený průměr:
Měď: Ø 12 - 54 mm
Nerezová ocel: Ø 12 - 54 mm
PER, PEX: Ø 12 - 32 mm
Vícevrstvá trubka: Ø 12 - 110 mm
Elektricky pozinkovaná ocel 
(nebo uhlíková ocel): Ø 12 - 54 mm

Záruka a údržba:
- Kompletní záruka 2 roky
-  K uplatnění záruky není potřeba povinná 

každoroční údržba.
-  Preventivní varovná indikace při 19 500 

cyklech kvůli údržbě po 20 000 cyklech.

Nástroj M21+ se dodává v kufru 
se 2 bateriemi, 1 rychlo-nabíječkou, 
1 návodem k použití, bez kleští.

Označení: 
Viper® P25+ 18V - 3Ah Li-ion
Hmotnost: 4 kg s baterií 
Katalogové číslo: 253261

Příslušenství: 
Adaptér s kabelem 230V, katalogové číslo 
253508

K
OM

PLETNÍ

ZÁRUKA

2 ROKY

Nová baterie Li-Ion 18 V - 3 Ah    

kompaktní, účinná, odolná vůči nízkým 
teplotám (až do -10 °C), ochranná 
zesílení Soft Touch®, minimální 
samovybíjení a absence paměťového 
efektu. 
(Samotná baterie, kat. č. 253505)

Ergonomická rukojeť s úpravou Soft touch®    

s protiskluzovým povrchem pro dobré 
uchopení a práci bez únavy. 

Systém zabezpečeného blokování    
otevření v nevhodný okamžik. 

Hlavice otočná v rozsahu 360°   

pro použití ve všech 
situacích. 

Uživatelské rozhraní se 2 diodami   

pro jednoznačné a jednoduché hlášení: 
baterie, cyklus a údržba. 
Tlačítko nouzového zastavení pro 
okamžité ukončení lisování.

Inteligentní díky své elektronické kartě   

-  Stálá síla tlaku pro zajištění systematicky 
správného zalisování.

-  V případě nedostatečnosti baterie pro 
provedení celého zalisování, P25+  
nespustí cyklus. 

Praktické, 2 diody vpředu     
pro osvětlení lisovaného dílu. 

Elektro-hydraulická technologie,      

zvyšuje rychlost (lisovací cyklus asi 5 s) 
i výkonnost (32 kN) s automatickým 
návratem pístu. 

VIRAX France: client.fr@virax.com  
Tel.: +33 (0)3 26 59 56 78 - Fax: +33 (0)3 26 59 56 20

VIRAX International: export@virax.com
Tel.: +33 (0)3 26 59 56 97 – Fax: +33 (0)3 26 59 56 70 

www.virax.com

VIDEo


